DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TOCAR, SENTIR E
EXPERIMENTAR NA EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria de ELLEM SANTOS DE CASTRO,
FERNANDA FERREIRA CIRILO, FABIANA SILVA ALVES, DEBORA REGINA
FERNANDES BENICIO, MARTA ARAUJO PALITOT, foi publicado nos Anais VII ENID & V
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118697

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118697